
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 14,90 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 2,59 €

Apraksts

Apavu kopšanas aerosols visiem AKU apaviem un
zābakiem
Šis īpaši izstrādātais apavu kopšanas aerosols ir ieteicams visu AKU apavu
un zābaku uzturēšanai. Tas ir paredzēts, lai uzlabotu ūdens un eļļas
izturību zamšādas, ādas un auduma materiāliem, un tas ir izgatavots no
dabiskiem savienojumiem, kas ir maigi jūsu apaviem.
Aerosols ir viegli lietojams un saglabā ādas un audumu sākotnējās īpašības,
nemainot to izskatu vai tekstūru. Turklāt tas ir pilnībā PFC brīvs,
nodrošinot, ka tas ir drošs gan jums, gan videi.

Ko nozīmē PFC brīvs?
PFC brīvs nozīmē, ka šis produkts nesatur perfluorētos savienojumus (PFC),
kas ir sintētiskas ķīmiskas vielas, kas bieži tiek izmantotas ūdens
atgrūdošās vielās. Zināms, ka PFC ilgstoši paliek vidē un var negatīvi
ietekmēt gan savvaļas dzīvniekus, gan cilvēku veselību. Izvēloties PFC

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

brīvu produktu, jūs izvēlaties drošāku, videi draudzīgāku opciju, kas
joprojām nodrošina lielisku aizsardzību jūsu apaviem.

Lietošanas instrukcija:

1. Pārliecinieties, ka jūsu apavi ir sausi un tīri.
2. Izsmidziniet vienmērīgi no aptuveni 15 cm attāluma.
3. Ļaujiet aerosolam dabiski nožūt.
4. Lai uzlabotu aizsardzību, uzklājiet divas vieglas kārtas, ļaujot

nožūt starp katru klāšanas reizi.
5. Periodiski atkārtoti lietojiet produktu, lai nodrošinātu pastāvīgu

aizsardzību.
6. Pirms pilnīgas lietošanas veiciet iepriekšēju testu mazāk redzamā

apavu vietā, lai pārbaudītu galīgo rezultātu pēc žāvēšanas.

Ražots Itālijā.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

